
Produkt
Produktens namn: Xtrackers Galaxy Physical Ethereum ETC Securities
Priip-produktutvecklare: DWS Investments UK Limited
ISIN: CH1315732268, tysk säkerhetskod: A4AE1T, valuta: USD
Webbplats: www.etf.dws.com
Ring +44 (0)20 7547 1747 för mer information.
Financial Conduct Authority (FCA) är ansvarig för tillsynen av DWS Investments UK Limited vad gäller detta faktablad.
Denna Priip-produkt har emitterats av Xtrackers Digital Markets ETC AG, ett schweiziskt företag, och är auktoriserad i Sverige.
Detta faktablad med basfakta för investerare gäller per den 25 mars 2024.

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ
ETC – börshandlade certifikat (börshandlade säkrade skuldförbindelser med exponering mot kryptovaluta) – tillgångsbaserade växlar.

Löptid
Denna produkt har ingen fast löptid. Information om inlösenmöjligheter finns i avsnittet ”Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag 
ta ut pengar i förtid?”. Xtrackers Galaxy Physical Ethereum ETC Securities emitterades 2024.

Mål
ETC-värdepapperen ger exponering mot ethereum utan att du behöver bli ägare till ethereum i en digital plånbok. ETC-värdepapper kan köpas eller 
säljas på en eller flera börser. Varje ETC-värdepapper avser en specifik mängd ethereum, som kallas mynträtt per ETC-värdepapper. Mynträtten var 
inledningsvis 0,003 ethereum och minskas dagligen för att återspegla produktavgiften. Avgiftens nivå och nuvarande mynträtt anges på 
www.etf.dws.com. Emittenten publicerar ett beräknat dagligt värde per värdepapper som motsvarar det aktuella ethereumpriset multiplicerat med den 
aktuella mynträtten. Detta värde motsvarar inte det aktuella sekundärmarknadspriset (för köp eller försäljning). Emittenten strävar efter att inneha en 
tillräcklig mängd ethereum för att täcka sina åtaganden enligt ETC-värdepapperen. Vid inlösen säljer utföranderepresentanten ethereum och 
intäkterna används för att betala förfallna belopp till värdepappersinnehavarna. Vid inlösen är avsikten att ETC-värdepapperet ska betalas kontant till 
ett belopp som motsvarar nettointäkterna från försäljningen av en mängd ethereum som motsvarar mynträtten minus de relevanta kostnaderna och 
avgifterna i samband med inlösen. Eftersom förmågan att göra en sådan betalning dock är beroende av om det finns tillräckliga intäkter från 
försäljningen av ethereum till förfogande, kan värdepappersinnehavarna under vissa omständigheter bli utan betalning. ETC-värdepapper kommer 
inte att betala periodisk ränta. Värdet per ETC-värdepapper och sekundärmarknadspriset på ETC-värdepapperen kan minska såväl som öka under 
ETC-värdepapperens hela löptid. ETC-värdepapperens kapitalbelopp är inte skyddat och du kan förlora hela eller delar av din investering. Investerare 
bör vara medvetna om att de vid investering inte kommer att ta emot någon leverans av ethereum, om inte investeraren vänder sig direkt till emittenten 
för inlösen in natura förutsatt att relevanta villkor har uppfyllts. Närmare information om emittenten av ETC-värdepapperen, t.ex. prospektet (på 
engelska) samt års- och halvårsrapporten (på engelska), kan erhållas kostnadsfritt på www.etf.dws.com. Mer information om ETC-värdepapperen 
finns i prospektet, som finns på www.etf.dws.com.

Målgrupp
Denna ETC-produkt är en komplex produkt och är endast avsedd för välinformerade icke-professionella investerare som: i) förstår den spekulativa 
karaktären hos en produkt som erbjuder exponering mot de underliggande tillgångarnas resultat, ii) har en långsiktig investeringshorisont på minst 
fem år, iii) har genomsnittliga kunskaper och/eller erfarenhet av finansbranschen och förstår de betydande risker som är förknippade med kryptovalutor 
och iv) är beredda att acceptera en hög risk för förlust (inklusive upp till total förlust) av investerat kapital och förstår att kryptovalutor inte kan ha något 
inneboende värde.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?
Riskindikator

Lägre risk Högre risk
 Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 
produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
Vi har klassificerat produkten som 7 av 7, dvs. den högsta riskklassen.
Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en hög nivå och det är mycket sannolikt att dåliga marknadsförhållanden 
kommer att påverka vår förmåga att betala dig.
Om produktens valuta skiljer sig från valutan för din investering, gäller följande: Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få 
betalningar i en annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två valutorna. Valutasäkringen kanske inte 
är perfekt. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.
Du kan förlora hela eller delar av din investering.
Följande risker kan vara av särskild betydelse för ETC-värdepapperen: 
– Värdet på ETC-värdepapperet beror på det underliggande ethereumpriset och det kan sjunka under lång tid.
– En närmare beskrivning av riskerna och annan allmän information finns i prospektets riskavsnitt.
Kryptotillgångar står inför påtagliga marknadsrisker (hög prisvolatilitet och konkurs för stora leverantörer av kryptotillgångstjänster), tekniska risker 
(risker med lagring av privata nycklar, protokollbrister och hackningsrisker), juridiska och regleringsmässiga risker (föränderlig juridisk och 
regleringsmässig klassificering av kryptotillgångar), operativa risker (risker för störningar i avveckling och drift) och teknikrisker (blockkedjeteknik- och 
bedrägeririsker).
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

Faktablad
Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag 
för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att 
jämföra den med andra produkter.
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Om vi inte kan betala dig vad vi är skyldiga kan du förlora hela din investering.

Resultatscenarier
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas 
ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Vad du får ut av denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.
De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten och ett lämpligt 
jämförelseindex under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
Detta negativa scenario inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan november 2021 och februari 2024.
Detta neutrala scenario inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan september 2014 och september 2019.
Detta positiva scenario inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan november 2016 och november 2021.

Rekommenderad innehavstid: 5 år.

Exempel på investering: USD 10 000.

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

40 USD 0 USD

Genomsnittlig avkastning per år -99,61 % -82,18 %

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

980 USD 7 440 USD

Genomsnittlig avkastning per år -90,18 % -5,74 %

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

16 240 USD 407 700 USD

Genomsnittlig avkastning per år 62,41 % 109,93 %

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

1 045 180 USD 5 623 420 USD

Genomsnittlig avkastning per år 10 351,82 % 254,81 %

Vad händer om DWS Investments UK Limited inte kan göra några utbetalningar?
DWS Investments UK Limited som Priip-produktutvecklare av ETC-värdepapperen är inte skyldig att göra någon betalning i samband med ETC-
värdepapperen. Xtrackers Digital Markets ETC AG är skyldigt att göra betalningar enligt ETC-värdepapperen. Om Xtrackers Digital Markets ETC AG 
underlåter att göra en betalning som förfallit kan förvaltaren (Vistra Capital Markets Trustees Limited) verkställa säkerheten för den kryptovaluta som 
förvaras hos förvaringsinstitutet. När förvaltaren har verkställt säkerheten kan förvaltaren sälja kryptovalutan och använda intäkterna från försäljningen 
för att betala det belopp som den är skyldig dig enligt ETC-värdepapperen. Intäkterna från en sådan försäljning kanske inte räcker till för att täcka alla 
belopp som den är skyldig dig enligt ETC-värdepapperen. Produkten är ett skuldinstrument och omfattas därmed inte av någon insättningsgaranti.

Vilka är kostnaderna?
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om 
dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.
Kostnader över tid
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar 
och hur länge du innehar produkten. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.
Vi har antagit följande:
— Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar 
i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
— 10 000 USD investeras.



Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Totala kostnader 35 USD 7 185 USD

Årliga kostnadseffekter (*) 0,4% 0,7% varje år
(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den 
rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 110,7 % före kostnader och 109,9 % efter kostnader.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift.  0 USD

Inlösenkostnader Vi tar inte ut någon inlösenavgift. 0 USD

Löpande kostnader [tas ut varje år]

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader

0,35 procent av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning. 35 USD

Transaktionskostnader Vi tar vi inte ut några transaktionskostnader. 0 USD

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter Vi tar inte ut någon resultatrelaterad avgift. 0 USD

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?
Rekommenderad innehavstid: 5 år. Denna produkt har inga kortast tillåtna innehavstider men är utformad för långsiktiga investeringar. 
Produkten kan dock sägas upp i förtid och kan även säljas på sekundärmarknaden.
Under volatila eller ovanliga marknadsförhållanden, eller i händelse av tekniska fel/avbrott, kan köpet och/eller försäljningen av produkten tillfälligt 
hindras och/eller avbrytas och är kanske inte möjligt överhuvudtaget. ETC-värdepapperen kan lösas in om: 1) vi löser in alla ETC-värdepapper i 
serien trettio kalenderdagar efter ett skriftligt meddelande till dig, 2) fallissemang inträffar, 3) förtida inlösen sker eller 4) investeraren vänder sig 
direkt till emittenten för inlösen förutsatt att relevanta villkor har uppfyllts. En detaljerad beskrivning av förtida inlösen och fallissemang finns i 
grundprospektet på www.etf.dws.com

Hur kan jag klaga?
Klagomål på hur den person som gav dig råd om eller sålde produkten agerat ska riktas direkt till den personen. Klagomål på produkten eller på hur 
produktutvecklaren av denna produkt har agerat bör riktas till följande adress:
Postadress: DWS Complaints Officer, 21 Moorfields, London EC2Y 9DB; e-post: complaints.etcs@list.db.com
Vi kommer då att behandla din begäran och återkoppla så snart som möjligt. En sammanfattning av vårt förfarande för klagomålshantering är tillgänglig 
kostnadsfritt på www.etf.dws.com.

Övrig relevant information
De skattesystem som gäller för värdepapper i din jurisdiktion kan påverka din personliga skattesituation. Potentiella investerare bör skaffa information 
om, och vid behov inhämta råd om, sådana skattesystem. Beräkningar av tidigare resultatscenarier finns på https://etf.dws.com


